2,128,699 股，合计间接持股比例减少至 2.0812%，变动比例为-0.4026%。

海恒集团直接与间接持股比例合计由 5.3908%减少至 4.9999%，变动比例为

-0.3909%。

具体变动情况如下表：

股

东

名

变动

方式
变动日期 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

变动比例 持股数

（股）

持股

比例

持股数

（股）

持股

比例

5

称

海

恒

集

团

限制性

股票授

予登记

2024/2/6

直接持有

股份
2,017,075 2.9124% 2,017,075 2.9121% -0.0003%

间接持有

股份
1,716,496 2.4784% 1,716,496 2.4782% -0.0002%

合计 3,733,571 5.3908% 3,733,571 5.3903% -0.0005%

差异化

权益分

派转增

股本

2024/6/3

直接持有

股份
2,017,075 2.9121% 2,985,271 2.9187% 0.0066%

间接持有

股份
1,716,496 2.4782% 2,540,415 2.4838% 0.0056%

合计 3,733,571 5.3903% 5,525,686 5.4025% 0.0122%

间接持

股比例

减少

2024/6/4 至

今

直接持有

股份
2,985,271 2.9187% 2,985,271 2.9187% 0

2024/6/20～

2024/11/28

间接持有

股份
2,540,415 2.4838% 2,128,699 2.0812% -0.4026%

合计 5,525,686 5.4025% 5,113,970 4.9999% -0.4026%

总计 3,733,571 5.3908% 5,113,970 4.9999% -0.3909%

注：上表“变动方式为‘限制性股票授予登记’本次权益变动前持股比例”按照公司股票

首次公开发行上市之日总股本 69,258,862 股计算，“本次权益变动后持股比例”按照公司当时

总股本 69,264,862 股计算；“变动方式为‘差异化权益分派转增股本’本次权益变动后持股比

例”及 2024 年 6 月 3 日之后的持股比例均按照公司当前总股本 102,280,590 股计算。

综上，本次被动稀释、被动增加及控制股份减少后，海恒集团直接与间接合计

持有公司股份数量 5,113,970 股，合计持股比例降至 4.9999%。

4、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

海恒集团

直接持有股份 2,017,075 2.9124% 2,985,271 2.9187%

间接持有股份 1,716,496 2.4784% 2,128,699 2.0812%

合计持有股份 3,733,571 5.3908% 5,113,970 4.9999%

其中：无限售条件流

通股股份
3,733,571 5.3908% 5,113,970 4.9999%

注：上表“本次权益变动前持股比例”按照公司股票首次公开发行上市之日总股本

69,258,862 股计算；“本次权益变动后持股比例”按照公司当前总股本 102,280,590 股计算。

6

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动为被动稀释、被动增加及间接持股比例减少所致，不触及要

约收购。

2、本次权益变动主体为持股5%以上非第一大股东，不会导致公司的实际控制

人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，

本次权益变动涉及信息披露义务人海恒集团需要披露《简式权益变动报告书》，详

见公司同日披露的《龙迅股份简式权益变动报告书》。

4、本次权益变动后，海恒集团不再为公司持股5%以上股东，公司将督促其严

格遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

龙迅半导体（合肥）股份有限公司董事会

2024 年 11 月 30 日

	重要内容提示：
	一、本次权益变动基本情况
	1、信息披露义务人的基本信息
	2、信息披露义务人的主要股东及出资情况
	3、信息披露义务人的主要负责人情况
	4、信息披露义务人存在一致行动人关系的说明

	二、本次权益变动情况
	三、所涉及后续事项